

**РЕМОНТЭКСПЕРТ****РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**

Приложение № 1 к договору № 137 от 9 сентября 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	14,07	Длина	3,64
Площадь пола	12,35	Ширина	3,39
Площадь стен	32,71	Высота	2,80
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	80 019	Проемы	6,67

Адрес: 0

Тел: 0

СМЕТА от 26.03.2019 г.					
Комната № 1. Черновые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Грунтование пола	м2	12,4	48,0	593
полы	Устройство стяжки по маякам свыше 5 см	м2	12,4	680,0	8 398
Стены					
стены	Грунтование стен	м2	32,7	52,0	1 701
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	32,7	480,0	15 701
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (до 2 слоев с ошкуриванием)	м2	25,2	348,0	8 752
стены	Кладка перегородок из пазогребневых блоков	м2	13,7	960,0	13 142
Откосы					
откосы	Грунтование откосов, углов	м/п	5,6	30,0	168
откосы	Штукатурка откосов до 50 см, углов	м/п	5,6	324,0	1 814
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	5,6	216,0	1 210
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					51 479
Комната № 1. Чистовые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Укладка ламината и подложки	м2	12,4	372,0	4 594
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	14,1	120,0	1 688
Стены					
стены	Облицовка стен декоративным камнем (с затиркой)	м2	7,6	1560,0	11 794
стены	Оклейка стен обоями под покраску	м2	25,2	216,0	5 432
стены	Окраска обоев в 2 слоя	м2	25,2	168,0	4 225
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	5,6	144,0	806
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					28 540
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					80 019

Составили:

Согласовали:

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Приложение № 1 к договору № 137 от 9 сентября 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	12,18	Длина	2,70
Площадь пола	9,15	Ширина	3,39
Площадь стен	32,49	Высота	2,80
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	62 483	Проемы	1,60

Адрес: 0

Тел: 0

СМЕТА от 26.03.2019 г.							
Комната № 2. Черновые отделочные работы				Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы							
полы	Грунтование пола			м2	18,3	48,0	878
полы	Устройство стяжки по маякам свыше 5 см			м2	9,2	680,0	6222
Стены							
стены	Грунтование стен			м2	65,0	52,0	3379
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью			м2	32,5	480,0	15595
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (до 2 слоев с ошкуриванием)			м2	24,9	348,0	8676
Итого по разделу (черновые отделочные работы)							34750
Комната № 2. Чистовые отделочные работы				Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы							
полы	Укладка ламината и подложки			м2	9,2	372,0	3404
полы	Монтаж плинтусов пластиковых			м/п	12,2	120,0	1462
Стены							
стены	Облицовка стен декоративным камнем (с затиркой)			м2	7,6	1560,0	11794
стены	Оклейка стен обоями под покраску			м2	24,9	216,0	5385
стены	Окраска обоев в 2 слоя			м2	24,9	168,0	4188
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)							26233
Комната № 2. Сантехнические работы				Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
сантех	Прокладка воздуховодов			м/п	5,0	300,0	1500
Итого по разделу (сантехнические работы)							1500
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ							62 483

расшифровка подписи

расшифровка подписи



РЕМОНТЭКСПЕРТ

РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Приложение № 1 к договору № 137 от 9 сентября 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	9,80	Длина	1,50
Площадь пола	4,87	Ширина	3,08
Площадь стен	18,42	Высота	2,80
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	36 102	Проемы	9,00

Адрес: 0

Тел:

0

СМЕТА от 26.03.2019 г.

Коридор № 1. Черновые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Грунтование пола	м2	4,9	48,0	234
полы	Устройство стяжки по маякам свыше 5 см	м2	4,9	680,0	3312
Стены					
стены	Грунтование стен	м2	18,4	52,0	958
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	18,4	480,0	8842
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (до 2 слоев с ошкуриванием)	м2	15,4	348,0	5366
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					18712
Коридор № 1. Чистовые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Облицовка плиткой пола	м2	4,9	852,0	4149
полы	Подрезка керамогранит	м/п	4,6	259,0	1186
полы	Затирка плитки	м2	4,9	180,0	877
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	4,8	120,0	576
Стены					
стены	Облицовка стен декоративным камнем (с затиркой)	м2	3,0	1560,0	4680
стены	Оклейка стен обоями под покраску	м2	15,4	216,0	3331
стены	Окраска обоев в 2 слоя	м2	15,4	168,0	2591
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					17390
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					36 102

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Приложение № 1 к договору № 137 от 9 сентября 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	13,39	Длина	3,41
Площадь пола	11,20	Ширина	3,29
Площадь стен	30,77	Высота	2,80
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	71 581	Проемы	6,71

Адрес: 0

Тел:

0

СМЕТА от 26.03.2019 г.					
Кухня. Черновые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Грунтование пола	м2	11,2	48,0	538
полы	Устройство стяжки по маякам свыше 5 см	м2	11,2	680,0	7616
Стены					
стены	Грунтование стен	м2	30,8	52,0	1600
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	30,8	480,0	14770
стены	Нанесение малярной сетки	м2	20,2	84,0	1694
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (до 2 слоев с ошкуриванием)	м2	20,2	348,0	7019
Откосы					
откосы	Грунтование откосов, углов	м/п	5,5	30,0	164
откосы	Штукатурка откосов до 50 см, углов	м/п	5,5	324,0	1766
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	5,5	216,0	1177
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					36344
Кухня. Чистовые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Облицовка плиткой пола	м2	11,2	852,0	9542
полы	Подрезка плитки	м/п	6,7	210,0	1406
полы	Затирка плитки	м2	11,2	180,0	2016
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	9,0	120,0	1079
Стены					
стены	Облицовка стен декоративным камнем (с затиркой)	м2	10,6	1560,0	16536
стены	Окраска стен в 2 слоя	м2	20,2	192,0	3873
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	5,5	144,0	785
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					35237
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					71 581

расшифровка подписи

расшифровка подписи

**РЕМОНТЭКСПЕРТ****РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**

Приложение № 1 к договору № 137 от 9 сентября 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	9,04	Длина	2,69
Площадь пола	4,81	Ширина	1,92
Площадь стен	23,51	Высота	2,80
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	89 518	Проемы	1,80

Адрес: 0

Тел:

0

СМЕТА от 26.03.2019 г.

Ванная № 1. Черновые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Грунтование пола	м2	4,8	48,0	231
полы	Устройство стяжки по маякам свыше 5 см	м2	4,8	680,0	3271
Стены					
стены	Грунтование стен	м2	23,5	52,0	1223
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	23,5	600,0	14106
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					18831
Ванная № 1. Чистовые отделочные работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
Полы					
полы	Облицовка плиткой пола	м2	4,8	852,0	4098
полы	Подрезка плитки	м/п	4,6	210,0	970
полы	Затирка плитки	м2	4,8	180,0	866
Стены					
стены	Облицовка плиткой стен	м2	23,5	852,0	20031
стены	Подрезка плитки	м/п	20,2	210,0	4250
стены	Затирка плитки стен	м2	23,5	180,0	4232
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					34447
Ванная № 1. Сантехнические работы		Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
сантех	Штробление бетонных стен до 7 см	м/п	1,0	1080,0	1080
сантех	Установка ванны	шт	1,0	3600,0	3600
сантех	Установка "мойдодыра"	шт	1,0	1200,0	1200
сантех	Установка унитаза, биде	шт	1,0	3000,0	3000
сантех	Установка смесителей/гигиенического душа	шт	2,0	840,0	1680
сантех	Установка сифона	шт	1,0	480,0	480
сантех	Установка полотенцесушителя (электрического)	шт	1,0	720,0	720
сантех	Монтаж экрана под ванну (каркас для плитки)	шт	1,0	1800,0	1800
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	9,0	1200,0	10800
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	6,0	1080,0	6480
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	9,0	600,0	5400
Итого по разделу (сантехнические работы)					36240
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					89 518

расшифровка подписи

расшифровка подписи



РЕМОНТЭКСПЕРТ

РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Приложение № 1 к договору № 137 от 9 сентября 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	0,00	Длина	
Площадь пола	0,00	Ширина	
Площадь стен	0,00	Высота	2,80
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	47 330	Проемы	

Адрес: 0

Тел:

0

СМЕТА от 26.03.2019 г.

	Электромонтажные работы	Ед. изм.	Кол.	Цена	Сумма
электр	Штробление гипсолитовых/пеноблочных стен под эл.кабель	м/п	10,0	320,0	3200
электр	Штробление бетонных стен под эл.кабель	м/п	5,0	480,0	2400
электр	Заделка штроб	м/п	15,0	54,0	810
электр	Высверливание чаши под подрозетник в бетоне	шт	5,0	360,0	1800
электр	Высверливание чаши под подрозетник в гипсолите/пеноблоке	шт	15,0	200,0	3000
электр	Установка подрозетника	шт	20,0	72,0	1440
электр	Установка панели электроточки (1 пост)	шт	20,0	72,0	1440
электр	Установка механизма электроточки	шт	20,0	240,0	4800
электр	Прокладка кабеля	м/п	100,0	60,0	6000
электр	Прокладка кабеля в гофре	м/п	50,0	96,0	4800
электр	Установка светильников точечных	шт	8,0	420,0	3360
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	3,0	600,0	1800
электр	Установка автоматического выключателя	шт	5,0	480,0	2400
электр	Установка дифф автоматического выключателя	шт	1,0	600,0	600
электр	Установка УЗО	шт	2,0	720,0	1440
электр	Монтаж эл.щита более 12 автоматов в кирпичной стене	шт	1,0	3600,0	3600
электр	Устройство теплого пола из карбоновых матов (кабель)	м2	3,0	1080,0	3240
электр	Установка терморегулятора под теплый пол	шт	1,0	1200,0	1200
Итого по разделу (электромонтажные работы)					47330
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					47 330

расшифровка подписи

расшифровка подписи



РЕМОНТЭКСПЕРТ

РЕМОНТЭКСПЕРТ.РФ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru

Приложение № 1 к договору № 137 от 9 сентября 2018 г.

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	0,00	Длина	
Площадь пола	0,00	Ширина	
Площадь стен	0,00	Высота	2,80
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	57 590	Проемы	

Адрес: 0

Тел:

0

СМЕТА от 26.03.2019 г.					
Кондиционеры					
Монтажные работы					
кон-ры	Стандартный монтаж кондиционера 7-12 модель (ф труб 1/2, 1/4)*	шт	1,00	10900	10900
кон-ры	Штробление стен под фреоновую трассу	м/п	6,00	800	4800
Итого по разделу (кондиционеры)					15700
Натяжной потолок					
потолки	Монтаж натяжного потолка (работа + материал) белый (матовый/глянец)	м2	42,70	700	29890
Итого по разделу (натяжной потолок)					29890
Двери					
двери	Установка межкомнатной двери под ключ	шт	4,00	3000	12000
Итого по разделу (двери)					12000
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					57 590

Составили:

Согласовали:

расшифровка подписи

расшифровка подписи

СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ								
Площади помещений	Комната	Комната 2	Электрика	Ванная	Кухня	Коридор	ПлещМонтаж	Итого, м2
Площадь пола, S м2	12,4	9,2	0,0	4,8	11,2	4,9		42,4
Площадь стен, S м2	32,7	32,5	0,0	23,5	30,8	18,4		137,9
Наименование работ	Комната	Комната 2	Электрика	Ванная	Кухня	Коридор	ПлещМонтаж	Итого, руб
Демонтажные работы	0	0	0	0	0	0		0
Черновые отделочные работы	51 479	34 750	0	18 831	36 344	18 712		160 116
Чистовые отделочные работы	28 540	26 233	0	34 447	35 237	17 390		141 847
Электромонтажные работы	0	0	47 330	0	0	0		47 330
Сантехнические работы	0	1 500	0	36 240	0	0		37 740
Подготовительные работы	0	0	0	0	0	0		0
ИТОГО ПО РАБОТАМ	80 019	62 483	47 330	89 518	71 581	36 102	57 590	444 623

Приложение №4 к договору № ____ - ____ / ____ от ____ / ____ / ____

ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ 358 350

0 Тел: 0

ПОТРЕБНОСТЬ МАТЕРИАЛОВ от 26.03.2019 г.

1	Черновой материал	ед изм	кол	цена	сумма
1	Грунтовка Старатели 10 литров	шт	5	403	2 013
1	Пескобетон Руссан 40 кг	меш	149	161	23 989
1	Маяк 10 мм 3 м	шт	66	29	1 898
1	Штукатурка Ротбанд Кнауф 30 кг	меш	41	403	16 503
1	Штукатурка Унтерпутц Кнауф 25 кг	меш	26	253	6 578
1	Сетка малярная 2*2 мм	рул	1	518	518
1	Шпатлека ЛР+ 25 кг	меш	5	690	3 450
1	Плиточный клей Флизен Кнауф 25 кг	меш	16	276	4 416
1	Монтажный клей Перлфикс Кнауф 30 кг	меш	2	322	644
1	ППП 8 см полнотелая	шт	42	207	8 694
1	Итого Черновой материал				68 701
1	Расходные материалы	шт	1,00	6871	6 871
1	Электрика	ед изм	кол	цена	сумма
1	Подрозетник для бетона красный глубокий с соедин.	шт	20	10	207
1	Кабель ВВГнг LS 3*2,5 ГОСТ Конкорд плоский	м/п	150	49	7 418
1	Гофра 16 серая	м/п	50	8	403
1	Автомат АBB SH201 С 1P-16 А	шт	5	152	759
1	Дифф. автомат АBB DSH941R AC 16 А	шт	1	1658	1 658
1	УЗО АBB FH202 AC 2P-16 А	шт	2	2123	4 246
1	Щит электрический внутр. АBB 18 модулей	шт	1	2973	2 973
1	Итого Электрика				17 663
1	Сантехника	шт	1,00	15000	15 000
1	Итого Черновые и расходные материалы				108 235
1	Чистовые материалы	ед изм	кол	цена	сумма
1	Плинтус Пластик	п.м.	41	69	2 829
1	Клей обойный	упак	2	403	805
1	Обои под покраску	м2	66	115	7 590
1	Краска Dulux 10 л	шт	3	3864	11 592
1	Плитка Пол	м2	21	1150	24 150
1	Плитка	м2	24	1150	27 600
1	Затирка 2 кг	шт	10	265	2 645
1	Ламинат	м2	22	1150	25 300
1	Подложка	м2	22	35	759
1	Камень декор	м2	29	1725	50 025
1	ИТОГО Чистовые материалы				153 295
1	Освещение и механизмы	ед изм	кол	цена	сумма
1	Панель электроточки	шт	20	81	1 610
1	Механизм электроточки	шт	20	288	5 750
1	Светильник точечный	шт.	8	230	1 840
1	Люстра	шт.	3	5750	17 250
1	Терморегулятор	шт	1	2875	2 875
1	Тёплый пол	м2	3	1955	5 865
1	Итого Освещение и механизмы				35 190
1	Сантехническое оборудование	ед изм	кол	цена	сумма
1	Ванна Чугунная	шт.	1	25300	25 300
1	Мойдодыр	шт.	1	6900	6 900
1	Унитаз	шт.	1	8050	8 050
1	Смеситель	шт	2	1955	3 910
1	Полотенцесушитель	шт.	1	5750	5 750
1	Сифон	шт	1	920	920
1	Итого Сантехническое оборудование				50 830
1	Доставка	шт.	4,00	1400	5 600
1	Разгрузка	шт.	4,00	1300	5 200
1	Итого:				358 350

Составили:

расшифровка подписи

Согласовали:

расшифровка подписи